АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2013                                                                                                                               №  10

с.Пудовка

Кривошеинский район

Томская область

Об  утверждении Списка детей- сирот и детей,

оставшихся  без  попечения  родителей, лиц из

числа   детей - сирот  и  детей, оставшихся  без

попечения     родителей,    которые    подлежат

обеспечению жилыми помещениями

       В соответствии с Федеральным законом от 29.02.2012 № 15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части обеспечения жилыми помещениями детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», законом Томской области от 17.12.2012 № 224-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми помещениями детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»,  постановлением Администрации Томской области от 29.12.2012 № 558а «О включении в Список детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области», на основании протокола постоянной общественной жилищной комиссии при Администрации Пудовского сельского поселения от 08.02.2013  № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить Список детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей- сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Пудовское сельское поселение» Томской области», согласно приложению.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего

делами Пехтелеву Л.В.

Глава  Пудовского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                      Севостьянов Ю.В.

Пехтелева Л.В.

4 64 31

Прокуратура

Орган опеки и попечительства Кривошеинского района

Пехтелева Л.В.

Дело № 02-04